LEI 44412012

Poder Executivo 	♦
• e 4

Prefeitura Municipal 	4,

ABADIA DE GOLAS
CNPJ: 01113.94010001-19

DE 28 (VINTE E OITO) DE JUNHO DE 2012.

"Referenda o Decreto n° 591/2012, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, faz saber que a Câmara Municipal

de Abadia de Goiás aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica referendado o Decreto n° 591/2012 que aprovou o loteamento

JARDIM GENUINA BATISTA BORGES conforme Planta, Listagem de Quadras e lotes

Memorial descritivo e demais documentos apresentados no Processo 001/2012.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, aos 03 (três) dias do mês de

julho do ano de 2012.

Valde9i Salvi no Mendonça
refeito Municipal

Prefeitura Munic.  Abadia de Goiás
Certifico  que o preseri:  ato foi
bubticad ,)  1.10 placar  dest::,
3refeitura  i  lesta data.

adia  de  Goiás.  02_8  / OG  /

Av. Francisco Paiva da Silva, s/n° - Jd. Nova Abadia - Abadia de Goiás - GO - CEP: 75.345.000 - Fone/Fax: (62) 3503 -1105

	Page 1